
NEWSRELEASE

株式会社カジメイク
富山県高岡市古定塚10-1

社員研修に伴う休業のお知らせ

■本件に関するお問い合わせ先■
株式会社カジメイク 管理本部 広報室

代表電話：0766-23-3322 ｜ 直通電話：0766-23-3323
info@kajimeiku.co.jp

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ではございますが、弊社社員研修に伴い下記の通り、全社一斉休業とさせていただ

きます。

休業中は出荷業務および電話受付も全て休止させていただきますので、皆様には大変ご迷

惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

■休業日

2024年3月1日(金) ～ 2024年3月2日(土)

2024年3月4日(月)より通常営業いたします。

2024年2月15日


